
  

 

 

1(celkem 5) 

 

 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

 

Otevírání obálek se uskutečnilo dne 15.09.2011 v sídle zadavatele - na Pozemkovém úřadě Zlín, Zarámí 88, v 

místnosti č.607. Funkci komise pro otevírání obálek plnila ve smyslu ust. § 71 odst. 3 zákona hodnotící 

komise. Přítomní členové hodnotící komise: 

 

1. Mgr. Jitka Gardavská, ÚO ÚPÚ Zlínský kraj 

2. Ing.arch. Jana Němcová, ÚO ÚPÚ Zlínský kraj 

3. Ing. Soňa Šujanová, PÚ Zlín 

4. Ing. Michal Skřivánek, Kat. úřad pro Zlín. kraj 

5. Pavel Ţák, starosta Obce Mysločovice 

 
I. Nepodjatost členů a náhradníků hodnotící komise 
Všichni přítomní členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem doručených a přijatých nabídek. 
Ţádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod k podjatosti a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení 
o nepodjatosti ve smyslu § 74 odst. 7 zákona. Všichni členové hodnotící komise jsou povinni zachovávat 
mlčenlivost o věcech, o nichţ se dozvědí v souvislosti s výkonem své funkce. Za tímto účelem podepsali 
všichni přítomní prohlášení o mlčenlivosti dle § 75 odst. 6 zákona. 
 
II. Náplň jednání hodnotící komise 
 
1. Volba předsedy a místopředsedy hodnotící komise. 
 
Předsedou hodnotící komise byla zvolena:  Mgr. Jitka Gardavská  
Místopředsedou hodnotící komise byl zvolen:    Pavel Ţák 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Zlín 

 

Název veřejné zakázky:  

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hostišová, 

Machová a Mysločovice 

Sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín Evidenční číslo VZ: 2VZ26001/2011-130764 

Číslo jednací: 163269/2011-MZE-130764 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem, 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Zlín 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené zadávací řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů („dále jen „zákon“)  

 



  

 

 

2(celkem 5) 

2. Otevírání obálek 

Hodnotící komise převzala od zadavatele seznam podaných nabídek, celkem 5 (pět) nabídek, které byly 

podány ve lhůtě pro podání nabídek. Hodnotící komise po provedení kontroly konstatovala, ţe všechny obálky 

s nabídkami jsou ve smyslu § 69 odst. 5 zákona řádně označeny a uzavřeny v souladu se zadávacími 

podmínkami. Hodnotící komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle 

pořadového čísla v seznamu doručených nabídek) a zaprotokolovala následující údaje: 

 

Nabídka č. 1 KPÚ v k.ú. Hostišová, Machová a Mysločovice 

Obchodní firma nebo název: 
GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční 
kancelář 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

DIČ: CZ47974460 

Nabídka je zpracována v poţadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

poţadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

Nabídková cena bez DPH  

část 1/ 999 400,- Kč  

část 2/ 1 255 300,- Kč  

část 3/ 1 368 780,- Kč  

 

 

Nabídka č. 2 KPÚ v k.ú. Hostišová, Machová a Mysločovice 

Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o.  

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

DIČ: CZ41601483 

Nabídka je zpracována v poţadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 



  

 

 

3(celkem 5) 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

poţadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

Nabídková cena bez DPH  

část 1/ 865 830,- Kč  

část 2/ 1 223 530,- Kč  

část 3/ 1 413 980,- Kč  

 

Nabídka č. 3 KPÚ v k.ú. Hostišová, Machová a Mysločovice 

Obchodní firma nebo název: AgPOL s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 28597044 

DIČ: CZ28597044 

Nabídka je zpracována v poţadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

poţadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

Nabídková cena bez DPH  

část 1/ 726 782,- Kč  

část 2/ 0,- Kč  

část 3/ 0,- Kč  

 

Nabídka č. 4 KPÚ v k.ú. Hostišová, Machová a Mysločovice 

Obchodní firma nebo název: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25576992 

DIČ: CZ25576992 

Nabídka je zpracována v poţadovaném jazyku: ANO 

 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

ANO 



  

 

 

4(celkem 5) 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

poţadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona 

Nabídková cena bez DPH  

část 1/ 878 640,- Kč  

část 2/ 1 112 070,- Kč  

část 3/ 1 104 600,- Kč  

 

Nabídka č. 5 KPÚ v k.ú. Hostišová, Machová a Mysločovice 

Obchodní firma nebo název: GB-geodezie, spol. s r. o. 

Sídlo: Lazaretní 4038/13, 615 00  Brno - město 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26271044 

DIČ: CZ26271044 

Nabídka je zpracována v poţadovaném jazyku: ANO 

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

poţadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

Nabídková cena bez DPH  

část 1/ 1 037 000,- Kč  

část 2/ 1 288 000,- Kč  

část 3/ 1 284 000,- Kč  

 

III. Závěr protokolu 

Otevírání obálek s nabídkami nebyl přítomen ţádný zástupce uchazeče. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami nebyla zadavateli podána ţádná jiná nabídka. 

 

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 5 (pět) obálek s nabídkami. Po jejich 

protokolárním otevření komise předává zadavateli k rozhodnutí o vyřazení ze zadávacího řízení celkem 3 (tři) 

nabídky, konkrétně  

 

 nabídku č. 2, která neobsahuje doklad o prokázání splnění ekonomického a finančního kvalifikačního 
předpokladu dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona (daňové přiznání nebo výkaz zisku a ztrát za poslední tři 



  

 

 

5(celkem 5) 

účetní období, tj za rok 2008, 2009 a 2010. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 není touto skutečností 
dotčeno. 

 nabídku č. 3, která neobsahuje doklad o prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 

53 odst. 1 písm. f) zákona (čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani), doklad o prokázání splnění 

ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona (výkaz zisku a ztrát 

za rok 2008 a 2009), doklad o prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona, doklad o prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 4 zákona. Právo 

zadavatele dle § 59 odst. 4 není touto skutečností dotčeno. 

 nabídku č. 4, která neobsahuje doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 
53 odst. 1 písm. j) zákona subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níţ vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiţ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
doklad o prokázání splnění ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu dle § 55 odst. 1 písm. 
c) zákona (výkaz zisku a ztrát za rok 2010). 

 

IV. Druhé jednání hodnotící komise 

Druhé jednání hodnotící komise svolává její předseda na den 26.9.2011 v 9.00 hod., které se uskuteční v 

sídle zadavatele, tj. Pozemkový úřad Zlín, Zlín, Zarámí 88, v místnosti č. 605. Komise provede posouzení 

jednotlivých nabídek z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů a zadávacích podmínek.   

 

 

Ve Zlíně 15.09.2011 

 

 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů: 

 

1. Mgr. Jitka Gardavská 

 

2. Ing.arch. Jana Němcová 

 

3. Ing. Soňa Šujanová 

 

4. Ing. Michal Skřivánek 

 

5. Pavel Ţák 

 

 

 

 
Přílohy: • čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti členů komise 

• listina přítomných členů komise  


